ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«20»     10     2020   23№
Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»     10   2020    № 23
город Канаш

	О созыве  третьего очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики седьмого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VI созыва, постановляю:
I. Созвать третье  очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва 30 октября 2020 года в 14.00 часов в Большом зале заседаний администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
1. О назначении главы администрации Канашского района Чувашской Республики по                    контракту.
2. О заключении контракта с главой  администрации Канашского района Чувашской Республики.
3.  Об утверждении регламента работы Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.

4. Об утверждении  состава административной комиссии Канашского района Чувашской Республики.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

 С. А. Шерне